



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
11/sep./2025 15:38:03	DER407

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	286.00	286.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.00	1,002.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE PUROLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	287.00	287.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	412.00	412.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION, SUSPENCION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS.	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
11/sep./2025 15:38:03	DER407

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|99655E5D-77D5-F845-8E66-61E2741E2B97|2025-09-11T15:45:46|SCD110105654|Nrmq3YM6fS3bhqjiv1y6YsGik1puFANbOyl8XiYPCc8GoiFugOOm6kfff/olxOOU80SMr6hoC78sFPcfVjs3NTLq7Pel/84UcOe5ExOmyDKrOBuCXRRYoursEEpyuROCMKff3d7QhNhxL/F32jZ43+bqtdoOg1zH2rs4k7HCpCqScrnFO51kuvOwkL9KZukvZ2X3lbfA0Wxf0hSxRrDUyWuzfbFyzl6ykRaahWci3WpdvBNiI84MGretK2uhFUIBKfsc5xl4kprkb/zscvcGzrrFGOfDICg7Tu1E4SokvJA+cTrZqALflqoMgZjL4B1fP87zHppkm+N0D5owzDDQ==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
Nrmq3YM6fS3bhqjiv1y6YsGik1puFANbOyl8XiYPCc8GoiFugOOm6kfff/olxOOU80SMr6hoC78sFPcfVjs3NTLq7Pel/84UcOe5ExOmyDKrOBuCXRRYoursEEpyuROCMKff3d7QhNhxL/F32jZ43+bqtdoOg1zH2rs4k7HCpCqScrnFO51kuvOwkL9KZukvZ2X3lbfA0Wxf0hSxRrDUyWuzfbFyzl6ykRaahWci3WpdvBNiI84MGretK2uhFUIBKfsc5xl4kprkb/zscvcGzrrFGOfDICg7Tu1E4SokvJA+cTrZqALflqoMgZjL4B1fP87zHppkm+N0D5owzDDQ==
Sello digital del SAT:
NCQo50mMy7VkhPlwGC4qkfxBNZI4CHbJSpubkZ5Z4Or/fBTtTSC/JqICJ/hVFIVmztU2HY+cgSNrsO8TdE+R9whFxFQITfmQicp2Wla+FZsqhngw/CblpridckrxTXZD5fVbn7aQbNWKfFebEkrx8cqEV7zSEdxU9qe38Si4KTpd4Uuku7WtjlsKwsWB21KFeHe//DiQh7Rh m+67ynY6EAJTqRSiIDKXP1qeWbU0nBWlomiDsr2u2KHnzmM2OTcGpaqaiQS/3kCQBBP1o33DD6nAiQ1N77HVKKQKSUHI3VKfeeW1RpWGgc1CCAsnYHFgqcnGPuS5rKKQc1i0htAXJQ==



(Ocho mil novecientos setenta y un pesos 44/100 m.n.)
PLACA:CM425A2 (CAMIONETA)
MODELO:2024 RAM 1500 CREW CAB 4X4
SERIE: 1C6RR7KG9RS166817
SOLICITUD:RV1415-0639
KILOMETRAJE:29245
Forma de pago: 99/Por definir
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	7,734.00
002 IVA 16%	1,237.44
Total (MXN)	8,971.44